


Stavba: Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany		KS:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ: Obec Jakubany		IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ: NOVSTAV SL s.r.o		IČO a DIČ: 36454290	
Č. zákazky:		Miesto:	
Počet Mj: 0,00	Náklad / Mj: 0,00	Spracoval:	
Rozpočtové náklady v EUR			
Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
HSV			
Montáž	56 645,68	Zariadenie staveniska	0,00
Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00
Celkom	56 645,68	Prevádzkové vplyvy	0,00
PSV			
Montáž	32 080,72	Sťažené podmienky dopravy	0,00
Dodávky	19 253,62	Horské oblasti	0,00
Celkom	51 334,34	Mimostavenisková doprava	0,00
MONT		VRN celkom	
Montáž	2 000,00		
Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00
Dodávky	0,00	HZS	0,00
Celkom	2 000,00	Kompletačná činnosť	0,00
Ostatné služby	0,00		
Vedľajšie náklady	0,00		
ZRN 109 980,02		Celkové náklady	
Pečiatka a podpis projektanta		Cena bez DPH	109 980,02
		DPH 20% z 109 980,02	21 996,00
		DPH 0% z 0,00	0,00
Pečiatka a podpis objednávateľa		Cena celkom	131 976,02
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			
 <p>NOVSTAV SL s.r.o. Popradská 15 064 01 Stará Ľubovňa IČO 36454290</p>			

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany	KS:	
Objekt:	01 - Zateplenie KD	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Obec Jakubany	IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ:	NOVSTAV SL s.r.o	IČO a DIČ:	36454290
Č. zákazky:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
Spracoval:			
Rozpočtové náklady v EUR			
Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
HSV			
Montáž	56 221,69	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV] 0,00
Celkom	56 221,69	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
PSV			
Montáž	30 722,99	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Dodávky	13 266,16	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Celkom	43 989,15	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV] 0,00
MONT		VRN celkom	
Montáž	2 000,00		0,00
Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00
Dodávky	0,00	HZS	0,00
Celkom	2 000,00	Kompletačná činnosť	0,00
Ostatné služby	0,00		
Vedľajšie náklady	0,00		
ZRN 102 210,84		Celkové náklady	
Pečiatka a podpis projektanta		Cena bez DPH	102 210,84
		DPH 20% z 102 210,84	20 442,17
		DPH 0% z 0,00	0,00
Pečiatka a podpis objednávateľa		Cena celkom	122 653,01
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			
NOVSTAV SL s.r.o. Popradská 15 064 01 Stará Ľubovňa IČO 36454290			

Stavba:	Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany	KS:	
Objekt:	02 - Výmena okien 17 ks	JKSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Obec Jakubany	IČO a DIČ:	
Zhotoviteľ:	NOVSTAV SL s.r.o	IČO a DIČ:	36454290
Č. zákazky:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
Spracoval:			
Rozpočtové náklady v EUR			
Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
HSV			
Montáž	423,99	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Dodávky	0,00	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV] 0,00
Celkom	423,99	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
PSV			
Montáž	1 357,73	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Dodávky	5 987,46	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00
Celkom	7 345,19	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV] 0,00
MONT		VRN celkom	
Montáž	0,00		0,00
Materiál	0,00	Ostatné náklady	0,00
Dodávky	0,00	HZS	0,00
Celkom	0,00	Kompletačná činnosť	0,00
Ostatné služby	0,00		
Vedľajšie náklady	0,00		
ZRN		Celkové náklady	
	7 769,18		
Pečiatka a podpis projektanta		Cena bez DPH	7 769,18
		DPH 20% z	1 553,84
		DPH 0% z	0,00
Pečiatka a podpis objednávateľa		Cena celkom	9 323,02
Pečiatka a podpis zhotoviteľa			

Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.3 súdržných - ručným náradím	9,833	m3	49,00	481,82	0,00	0,00
175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	9,833	m3	20,00	196,66	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE					678,48	0,00	0,00
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
620991121	Zakryvanie výplni vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	110,416	m2	1,50	165,62	0,00	0,01
622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, skrabaná, hr. 3 mm	571,875	m2	17,70	10 122,19	0,00	2,76
622465111	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrná	58,998	m2	19,60	1 156,36	0,00	0,26
622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	571,875	m2	2,30	1 315,31	0,00	0,24
625251340	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	486,883	m2	53,00	25 804,80	0,00	0,00
625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT STAR MINERAL	84,992	m2	31,30	2 660,25	0,00	0,00
625251385	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	58,998	m2	45,60	2 690,31	0,00	0,00
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					43 914,84	0,00	3,27
OSTATNÉ PRÁCE							
941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	572,000	m2	2,10	1 201,20	0,00	13,72
941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	572,000	m2	1,50	858,00	0,00	0,00
941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	572,000	m2	1,40	800,80	0,00	13,72
968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	4,760	m	1,90	9,04	0,00	0,00
968081116	Demontáž dverí plastových vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	12,740	m	1,90	24,21	0,00	0,00
978015261	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 50 %, -0,02900t	498,266	m2	0,95	473,35	0,00	0,00
978059611	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,08900t	119,730	m2	6,80	814,16	0,00	0,00



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
OSTATNÉ PRÁCE							
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	32,475	t	14,13	458,87	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	32,475	t	0,50	16,24	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	32,475	t	9,13	296,50	0,00	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	32,475	t	1,03	33,45	0,00	0,00
979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	27,000	t	110,00	2 970,00	0,00	0,00
979089411	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), nebezpečné	5,497	t	380,00	2 088,86	0,00	0,00
979089712	Prenájom kontajneru 5 m ³	7,000	ks	1,90	13,30	0,00	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					10 057,98	0,00	27,44
PRESUNY HMÔT							
999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	49,508	t	31,72	1 570,39	0,00	0,00
PRESUNY HMÔT					1 570,39	0,00	0,00
Práce HSV					56 221,69	0,00	30,72
Práce PSV							
POVLAKOVÉ KRYTINY							
712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° gumami fóliou položenou voľne	17,610	m ²	3,15	55,47	0,00	0,00
283230005100	Podstrešná PE fólia JUTATOP A.P., šxl 1,5x25 m, hr. 0,48 mm, plošná hmotnosť 270 g/m ² , pre šikmú strechu	17,610	m ²	1,80	0,00	31,70	0,00
712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	17,610	m ²	0,51	8,98	0,00	0,00
998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,000	%	0,031	0,00	0,00	0,00
POVLAKOVÉ KRYTINY					64,45	31,70	0,00
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
713161510	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	261,610	m ²	2,26	590,77	0,00	0,00



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ							
631640001500	Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	523,220	m2	7,50	0,00	3 924,15	0,00
713170010	Montáž tepelnej izolácie z EPS na balkóny a terasy položením voľne	17,610	m2	0,85	14,97	0,00	0,00
283720008800	Doska EPS 150S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a strešných terás, ISOVER	17,962	m2	5,13	0,00	92,15	0,00
713170030	Montáž tepelnej izolácie z MW na balkóny a terasy položením voľne	17,610	m2	0,85	14,97	0,00	0,00
631440022900	Doska NOBASIL PVT 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké plávajúce podlahy, KNAUF	17,962	m2	14,25	0,00	255,96	0,00
998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m dc 12 m	0,000	%	0,016	0,00	0,00	0,00
					1 406,01	4 272,26	0,00

IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ**ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD**

723299909	Demontáž a montáž plynového potrubia vrátane ohlasenia, revízie, poplatkov	1,000	kpl	285,00	285,00	0,00	0,00
					285,00	0,00	0,00

ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD**KONŠTRUKCIE TESÁRSKE**

762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	392,653	m2	5,70	2 238,12	0,00	0,00
605110006500	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akost' A hr. 24-32 mm, s. 60-160 mm	9,306	m3	333,00	0,00	3 098,90	0,00
762341022	Montáž debnenia odkvapov z tatranského profilu pre všetky druhy striech	41,760	m2	9,50	396,72	0,00	0,00
611920005700	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	45,936	m2	14,25	0,00	654,59	0,00
762841811	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t	41,760	m2	1,25	52,20	0,00	0,00
998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	0,052	0,00	0,00	0,00
					2 687,04	3 753,49	0,00

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE**KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ**

764313221	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	423,503	m2	36,40	15 288,46	0,00	0,00
-----------	--	---------	----	-------	-----------	------	------



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ							
764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m ²	423,503	m ²	1,47	622,55	0,00	0,05
764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	89,328	m	0,74	66,10	0,00	0,00
764326220	Oplechovanie z pozinkovaného farebného PZf plechu, ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu r.š. 500 mm	6,000	m	18,80	112,80	0,00	0,02
764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	32,000	ks	0,62	19,84	0,00	0,00
764352423	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	114,210	m	21,85	2 495,49	0,00	0,00
764352800	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 250 mm, -0,00280t	114,210	m	0,71	81,09	0,00	0,00
764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	73,200	m	0,71	51,97	0,00	0,00
764454434	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	22,000	ks	4,75	104,50	0,00	0,00
553440048500	Koleno lisované pozink farebný K 100, 72°, priemer 100 mm, KJG	22,000	ks	13,30	0,00	292,60	0,00
764454442	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	32,000	ks	2,15	68,80	0,00	0,00
553440050900	Objímka lisovaná pozink farebný ODSH 100 - šrobovací hrot, priemer 100 mm, KJG	32,000	ks	4,27	0,00	136,64	0,00
764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	73,200	m	20,90	1 529,88	0,00	0,00
998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	0,000	%	0,022	0,00	0,00	0,00
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ					20 441,48	429,24	0,07
KRYTINY TVRDÉ							
765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny zo štvorcov do sutiny, ni debnení s lepenkou, sklon do 45°, -0,01400 t	392,653	m ²	6,65	2 611,14	0,00	0,00
KRYTINY TVRDÉ					2 611,14	0,00	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	12,740	m	11,16	142,18	0,00	0,00
6117300001001	Dvere plastové jednodielne šxv 900x1970 mm, 5 komorový systém IDS000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m ² .K), SAPELI	1,000	ks	980,27	0,00	980,27	0,00



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
6117300001002	Dvere plastové dvojdielne šxv 1400x2100 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K), SAPELI	1,000	ks	1 607,18	0,00	1 607,18	0,00
766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	26,000	ks	1,90	49,40	0,00	0,00
766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	4,760	m	9,50	45,22	0,00	0,00
283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	4,760	m	6,65	0,00	31,65	0,00
283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	4,760	m	6,65	0,00	31,65	0,00
611410002100	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 950x1430 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	1,000	ks	221,32	0,00	221,32	0,00
766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	27,000	ks	9,03	243,81	0,00	0,01
611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	27,000	m	15,20	0,00	410,40	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					480,61	3 282,47	0,01
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767310020	Montáž strešného svetlíka manuálne otvárateľného do plochej strechy	1,000	ks	104,49	104,49	0,00	0,00
611310009400	Strešné okno PVC manuálne otvárateľné VELUX CVP S00A, šxv 600x600 mm, do plochej strechy	1,000	ks	1 197,79	0,00	1 197,79	0,00
767310100	Montáž výlezu do plochej strechy	1,000	ks	85,49	85,49	0,00	0,00
611330000100	Strešný výlez drevený VELUX GVT 0000Z, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	1,000	ks	284,96	0,00	284,96	0,00
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE					189,98	1 482,75	0,00
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
769051000	Montáž vzduchotechnickej jednotky	1,000	kpl	189,97	189,97	0,00	0,00
769082210	Demontáž vzduchotechnickej jednotky	1,000	kpl	47,49	47,49	0,00	0,00
769082785	Demontáž vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	2,000	ks	0,95	1,90	0,00	0,00
769035078	Montáž vetracej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2	3,000	ks	4,75	14,25	0,00	0,00



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 01 - Zateplenie KD

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
429720204100	Mriežka vetracia hranatá KMH, rozmery šxv 100x100 mm	3,000	ks	4,75	0,00	14,25	0,00
					253,61	14,25	0,00
MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
NÁTERY							
783101811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ťažkých A oškrabaním	187,463	m2	0,61	114,35	0,00	0,00
783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	187,463	m2	7,41	1 389,10	0,00	0,03
783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	187,463	m2	3,42	641,12	0,00	0,01
783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	104,674	m2	1,52	159,10	0,00	0,00
					2 303,67	0,00	0,04
Práce PSV					30 722,99	13 266,16	0,13
Montážne práce							
M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
210964879	Demontáž bleskozvodu	1,000	kpl	500,00	500,00	0,00	0,00
2102207901	Spätná montáž bleskozvodu	1,000	kpl	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
					2 000,00	0,00	0,00
Montážne práce					2 000,00	0,00	0,00
objekt:	01 - Zateplenie KD				88 944,68	13 266,16	30,84
					102 210,84		



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 02 - Výmená okien 17 ks

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce HSV							
POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
612401391	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných a vonkajších stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m ²	17,000	ks	11,33	192,61	0,00	0,52
POVRCHOVÉ ÚPRAVY					192,61	0,00	0,52
OSTATNÉ PRÁCE							
968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	77,100	m	1,90	146,49	0,00	0,00
979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	0,642	t	14,13	9,07	0,00	0,00
979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	0,642	t	0,50	0,32	0,00	0,00
979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	0,642	t	9,13	5,86	0,00	0,00
979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	0,642	t	1,03	0,66	0,00	0,00
979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	0,642	t	104,49	67,08	0,00	0,00
979089712	Prenájom kontajneru 5 m ³	1,000	ks	1,90	1,90	0,00	0,00
OSTATNÉ PRÁCE					231,38	0,00	0,00
Práce HSV					423,99	0,00	0,52
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	77,100	m	15,20	1 171,92	0,00	0,00
766694986	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	17,000	ks	1,90	32,30	0,00	0,00
283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	77,100	m	6,65	0,00	512,72	0,00
283290006200	Tesniaca fólia CX interié, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	77,100	m	6,65	0,00	512,72	0,00
611410007300	Plastové okno jednokridlové O, vxš 1150x1500 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	4,000	ks	354,30	0,00	1 417,20	0,00
611410006500	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1250 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	13,000	ks	253,62	0,00	3 297,06	0,00
766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	17,000	ks	153,51	0,00	0,00	0,00



Zníženie energetickej náročnosti budovy obecného úradu a kultúrneho domu v obci Jakubany

objekt: 02 - Výmena okien 17 ks

Položka	Popis položky	množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky	Hmot.
Práce PSV							
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
61156000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	16,300	m	15,20	0,00	247,76	0,00
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE					1 357,73	5 987,46	0,00
Práce PSV					1 357,73	5 987,46	0,00
objekt:	02 - Výmena okien 17 ks				1 781,72	5 987,46	0,52
					7 769,18		
celkom za stavbu:					90 726,40	19 253,62	31,36
					109 980,02		

